

Утверждаю Кузьминаева Н. А. 11 декабря

7-11 ЛЕТ

Меню-требование на выдачу продуктов
Учреждение Управления образования

Бондаревская СОШ

форма по ОКУД

Кухонный работник Юфина
повар Милухина

Гордеева
Бугалтер

Коды категорий	По	Плановая	Количество	Плановая	Фактическая	Коды
Суммарных	плановой	стоимость одного	я по плановой	стоимость на всех	стоимость	504202
категорий	стоимости	дня	стоимости одного	я, руб.		
мест. Бюджет		1%	97		75-33	
респ. Бюджет		10%	97		6704-41	
федеральный		89%	97		7533-04	

завтрак 97										Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
Продукты	икра	рис	котлета/ соус	чай	хлеб	яблоко				кг	1,100	83	91,3
питания	свекольная	припуц ый	сметанн ый	слимоно м	40/35гр	135гр				л	1,000	205	205
вес порций	40гр	150гр	100гр	200гр	97	97				кг	2,000	58,79	117,58
1 кол-во порций	1/97.	97	97	10/970						л	1,400	120	168
2 сахар	30,8/3007									кг	0,600	18	10,8
3 т/паста	20/1940									кг	5,200	85	442
4 лук	9/873									кг	0,900	720	3060
5 Масло растит	1/97.	4/388	2/194							кг	10,2	62	235,6
6 соль		53/5141								кг	3,800	450	45
7 рис		10/960								кг	1,000	214,09	214,09
8 Масло сливоч			105/10185							кг	3,400	72,5	246,5
9 котлета курин.					40/3840					кг	8,000	46,3	370,4
10 хлеб пшеничн				1,97.						л	1,200	275	330
11 чай				10/970						кг	0,400	32	12,8
12 лимоны					35/3360					кг	14	110	1540
13 хлеб ржаной													0
14 свекла	82,5/8002												0
16 сметана		12,5/1212											0
17 мука		4/388				135/13300							0
18 яблоко													0
19													0
20													0
21													0
22													0
Итого:													7737,07